
Pachet accesorii electrice

I.D.: 82627097

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.554,43 RON - 2.554,43 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze Pachet accesorii electrice: Bec led 14W SPN 1700 lumeni 6400k - 30 buc x 21.01 = 630.30 lei Diferential ABB63A - 4 buc x 142.86 = 571.44 lei Priza DBAG IP55 SPN - 9 buc x 33,61 = 302.49 lei Cablu MYYM 3x2,5 mm - 100 m x 6.30 = 630 lei Consola corp stradal - 10 buc x 42.02 = 420.20 lei
